令和５年９月２７日

青森市政記者会 様

                   青森市経済部観光課長

 このことについて、別添資料のとおり情報提供します。

【担当】

青森市経済部観光課

主事 佐藤、主幹 柿崎

TEL 017-734-5179

FAX 017-734-5188

「むつＯＮＥリレーウォーク」&「明治安田生命 Jリーグウォーキング」

合同スタートセレモニーの開催について（情報提供）

令和５年９月２７日

青森市政記者会 各位

                  むつ湾広域連携協議会

（青森市経済部観光課内）

「むつ ONEリレーウォーク」&「明治安田生命 Jリーグウォーキング」

合同スタートセレモニーの取材について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

むつ湾広域連携協議会では、下記のとおり「むつ ONEリレーウォーク」及び

「明治安田生命 Jリーグウォーキング」合同スタートセレモニーを開催します

ので、取材及び報道をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和５年９月３０日（土） ９：００～９：２０

２ 会 場  青い海公園

３ 内 容  別紙「次第」をご覧ください。

【問合せ先】

むつ湾広域連携協議会

（青森市経済部観光課内）

主事 佐藤、主幹 柿崎

TEL 017‐734‐5179

FAX 017‐734‐5188

「むつ ONEリレーウォーク」＆「明治安田生命 Jリーグウォーキング」

合同スタートセレモニー 次第

日時：令和 5年 9月 30日（土）9時 00分～

場所：青い海公園東側

スケジュール

9：00 セレモニー開会

開催地代表挨拶   青森市副市長  赤坂 寛

9：03 主催者挨拶    明治安田生命保険相互会社青森支社

支社長   梅野 勝義

9：06 注意事項等説明 明治安田生命保険相互会社青森支社

                                         市場開発担当部長 浅野 善太郎

9：08 ゲスト紹介    Jリーグ ＯＢ 武田 修宏

9：10 準備体操     明治安田生命保険青森支社 社員

9：20 ウォーキングスタート